Bayar boho Jtn Saldo bulan jun 25 dari kel,Ny Ernitha Br Sihite u/ Sintua lunggu Judika 400,000       400,000      

Belanja Baterey AA Alkalin @ 10 Pack isi 6 dan Alkalin AAA @ 2 Pack 395,000       395,000      

II PENGELUARAN BANK :

JUMLAH PENGELUARAN (CASH + BANK) 39,406,345 3,900,000  20,508,000 13,511,300 77,325,645 

Terbilang : Tujuh puluh tujuh juta tiga ratus dua puluh lima ribu enam ratus empat puluh lima rupiah Jakarta, 18 Juli 2025

Bendahara

No/Tgl

PENERIMAAN PENGELUARAN

Saldo Kas Akhir JANUARI 2025 1,221,614,988    

3 PENERIMAAN 4 PENGELUARAN :

31 PELEAN TU HURIA 41 BIAYA PERSONEL 28,570,000        

3101 Pelean Minggu Kantong 1A & 1B 40,161,869